
  

 

Uchwała Nr XLIV/598/2013 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 18.09.2013 r. 

  

 

w sprawie korekty wstępnej listy rankingowej zadań powierzonych Rady Dzielnicy VIII w zakresie prac 

remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na rok 2014. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8                       

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia  1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.                                

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się korekty wstępnej listy rankingowej zadań powierzonych Rady Dzielnicy VIII w zakresie prac 

remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na rok 2014 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

  

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

Uzasadnienie: 

Dokonuje się korekty wstępnej listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac remontowych                             

na podstawie wniosków dyrektorów placówek oświatowych Dzielnicy VIII oraz uzgodnień z Zespołem 

Ekonomiki Oświaty.  

                                             

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XLIV/598/2013 Rady Dzielnicy VIII z dnia 18.09.2013 r. w sprawie korekty wstępnej 

listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie prac remontowych gimnazjów, szkół podstawowych                            

i przedszkoli na rok 2014. 

 

Wstępna lista rankingowa zadań powierzonych Rady Dzielnicy VIII w zakresie prac remontowych 

gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli na rok 2014. 

 

L.p. Placówka Rodzaj i zakres zadania 

1. P 2 Remont ogrodzenia 

 

2. P 5 Wymiana podłóg w salach 

 

3. P 58 Malowanie sal 

 

 

4. 

 

P 67, ul.  

Skwerowa 3 

Wykonanie placu zabaw 

5. P 67, ul. 

Praska 52 

Doposażenie placu zabaw, rozbiórka przybudówki 

6. P 71 Modernizacja wentylacji kuchni 

 

7. P 127 Remont kuchni – I etap 

 

8. P 133, ul. 

Tyniecka 122 

Remont dachu 

 

9. 

P 133, ul. 

Benedyktyńska 

4 

Wymiana drzwi wejściowych 

10. P 140 Wymiana opaski wokół budynku – kontynuacja 

Remont kominów 

11. SP 25 

 

Wymiana ogrodzenia – kontynuacja 

12. SP 30 Montaż termoregulatorów 

13. SP 40 Remont nawierzchni dróg wewnętrznych 

14. 

 

SP 54 Modernizacja instalacjo c. o. – wymiana grzejników i pieca gazowego 

15. SP 62 Wykonanie rolety i wymiana  stolarki drzwiowej od strony północnej oraz wykonanie 

zadaszenia i wymiana barierki przy drzwiach od strony wschodniej 

 

 

16. 

SP 132,                

ul. B. 

Śmiałego 

Wymiana wewnętrznej stolarki drzwiowej 

 

17. 

SP 132, ul. 

Benedyktyńska 

 

Wykonanie ekspertyzy dotyczącej pęknięć na połączeniu szkoły z salą gimnastyczną 

18. G 21 Wymiana ogrodzenia – kontynuacja 

 

19. G 22 Wymiana płytek PCV na korytarzach i w salach lekcyjnych 

 

20. ZS-P 7 Remont dachu wraz z obróbkami blacharskimi i wymianą rynien 

 

21. ZS-P 8 

(szkoła) 

Wymiana instalacji elektrycznej - kontynuacja 

 

22. ZS-P 8 

(przedszkole) 

Wymiana drzwi do kotłowni 

23. ZSOI 2 Wymiana płytek PCV w salach lekcyjnych - kontynuacja 



 


